No.

No.

etiam bene p̄mittit dicens. Venite b̄ndicti pa-
tris mei p̄cipite p̄paratū uobis regnū. His
autē quos nulla p̄cedentia elemosinarū facta
secūtur. et̄ni iudicis uoce q̄ sic dicit. Exuriui
& nō dedistis m̄ māducare. Sitiui & nō dedi-
stis m̄ bibere. Quibz uisus d̄e. Discedite
ame maledicti i ignē et̄nū: q̄ parat̄ ē dia-
bolo & anglis ei. Qui hic miām nō i p̄tit.
illic pietatis fructum nō iueiet. exemplo
ardentis diuitis q̄ in inferno tenuissima ap-
petere cōpulsus ē. qui hic tenuissima ne-
gare studuit. Quid retribuī subtilius. qd̄
distributus poterat: guttā aque ardens qui
micas panis negauit. Serō diues oculo
aperuit. quādo Lazarū pauperē requiescētē
uidit. quē iacentē ante ianuas uidere d̄s-
pexit. Non solū qui exuriētī & sitiētī &
nudo b̄nificiū largitatis impendit. ut n̄
quid aliud i digenti largit̄ s; & qui ini-
micū diligit. & qui lugenti effectum q̄ pas-
sionis & cōsolationis imp̄tit. aut i q̄b; libet
necessitatib; cōsiliuz libenter dat. elemosi-
nam procul dubio facit. Nam & doctrīne
bonū elemosina ē. & m̄ie carnalis em̄inē-
tior ē. Quicūq; egens poscit. etiam i digē-
tem simul & ex toto illi corde cōmisera-
ndū oportet: Et licet ille fortasse falsā
indigentis speciem preferat. his tam q̄
simpliciter imp̄tit. fructus m̄ie n̄ amittit.

Quamuis quisque sit egeus. nullus tamen indigenti unde tribuat excusationem inopie potest opponere. Quando ex precepto saluatoris quod calicem aque frigide percipiamur indigenti prebere. Nam si aliud non habentes in ipsum benigne tribuamus. mercedem procul dubio non amittimus. Ceterum si amplius possumus quod egestatem sustinere minus largimur non egeantem sed deum fallimus cui conscientiam nostram abscondere non possumus. Due sunt elemosine. una corporalis. egeanti dare quicquid potueris. Altera spiritalis dimittere a quo lesus extiteris. harum prima adhibenda est miseris secunda malis. Erit ergo quod semper imitariis. et si non pecuniam saltim ut gratiam. bene elemosina cum murmuratione prebenda. ne comitante tristitia merces prebetur pereat dispensata. Tunc autem bene tribuitur quando mentis alacritate prebetur. Unde et apostolus hilarem inquit datorem diligit deus. Metuendum est itaque ne pauper aut cum tedio nostra oblata suscipiat. aut ne omnino pretermisus merens tristis quod recedat. De rapinis alienis elemosinam facere non est officium miserationis. sed emolumentum sceleris. Unde et salomon. Qui offert inquit sacrificium de rapina pauperum. et tamquam si quis uictimet filium in cor

No.

specu patris sui. Qui eiz in iuste tollit.
iuste nuqua distribuit. Nec bene alii
pbet quod ab alio male extorquet. Magnu
scelus est res pauperu prestare diuitibz
et de sumptibz opu ad quere fauores po
tentu. Velut harentis terre aqua tolle
re. & flumina que no idigent in riga
re. Non nuqua largitas diuitu pdiga.
n ad utilitate sed ad elatione effudit.
Comparati ypocritis. q non ad edificatio
ne docent audietuz sed ad sue glorie.
exageradu fauore coturnu. Reprehen
sibilis e supflua effusio largitatis. Na
qui modu seruat auarus nulli e sed
omnibz largus est. Dispensator non
debet ee prodigus. sed discretus. Largi
re eiz debet quantu oportet. Vt tenen
do mensuram i Vno. sufficiat pluri
mis. — **De breuitate huius uite: ~**